
南京六合新城建设（集团）有限公司雄州中心区六瓜路、龙池路等35kV_220kV杆线下地工程21宁
逸缆用0378（六合）-防坠落装置 招标公告

（招标编号：NJHQD-ZWZ-2023-04-05-013）

项目所在地区：江苏省南京市市辖区

一、招标条件

本南京六合新城建设（集团）有限公司雄州中心区六瓜路、龙池路等35kV_220kV杆线下地工程21宁

逸缆用0378（六合）-防坠落装置已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:12万

元， 招标人为南京华群能源集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京六合新城建设（集团）有限公司雄州中心区六瓜路、龙池路等35kV_220kV杆线下地工程

21宁逸缆用0378（六合）-防坠落装置

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京六合新城建设（集团）有限公司雄州中心区六瓜路、龙池路等35kV_220kV杆线下地工程21宁逸

缆用0378（六合）-防坠落装置

三、投标人资格要求

南京六合新城建设（集团）有限公司雄州中心区六瓜路、龙池路等35kV_220kV杆线下地工程21宁逸

缆用0378（六合）-防坠落装置:

3.1通用资格要求：详见招标文件；3.2专用资格要求

3.2.1投标人应是在法律上、财务上独立运行的法人，提供有效的企业法人营业执照【复印件加盖公

章】；

3.2.2投标人经营情况和银行资信状况良好，提供开标日前三个会计年度的财务报表或近3个月内的

银行资信证明【复印件加盖公章】；

3.2.3投标人应提供投标产品经国家权威机构出具的型式试验报告；国家实行强制认证制度的产品，

投标人应提供“3C”认证证书或者强制性认证产品的符合性自我声明【复印件加盖公章，原件备查】

3.2.4业绩要求：投标人自2020年05月01日以来，承担过同类招标产品业绩至少1个，提供合同（时

间、金额以合同为准）【复印件加盖公章，原件备查】；

3.2.5投标人自开标日前三年内，符合以下要求，提供承诺函【加盖公章及法人签章】：

（1）在经营活动中没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被

有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

（2）企业未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态以及投标文件的内

容没有失真或者弄虚作假的；



（3）未发生因投标人原因负同等及以上责任造成的重大质量事故（二级及以上质量事件）；一年内

发生因投标人负同等及以上责任造成的较大及以上人身死亡事故（三级及以上人身安全事件）、较大及

以上电网、设备事故（三级及以上电网、设备安全事件）；六个月内发生因投标人负同等及以上责任造

成的一般人身死亡事故（四级人身安全事件）、一般电网、设备事故（四级电网、设备安全事件）或较

大质量事故（三级质量事件）；三个月内发生因投标人负同等及以上责任造成的一般质量事故（四级质

量事件）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-18 20:00到2023-05-25 17:00

获取方式：凡有意参加投标者，请在招标文件获取时间内登录招标人招投标交易平台信息系统（国

网公司电子商务平台（ECP2.0）-电工交易专区https://sgccetp.com.cn，请使用谷歌浏览器（推荐71版

本）打开上述网址，电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10系统下同）下载招标文件，并按《电子招标投

标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理UK证书电子钥匙。 采购文件（电子文件）免费获

取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-08 09:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-08 09:30

开标地点：南京市浦口区浦口大道毅达汇创中心3幢1610室

七、其他

七、其他

1、本项目采取公开招标方式，在招标人招投标交易平台信息系统（国网公司电子商务平台

（ECP2.0）-电工交易专区https://sgccetp.com.cn）和“中国招标投标公共服务平

台”（www.cebpubservice.com）上同步发布招标公告，招标公告将明确对投标人的资格要求、领取招标

文件的日期和地点、投标等事宜。

2、投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及UK数字证书和密码，因上述

账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。投标人应在招标人招投标交易平台信

息系统注册并办理UK证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录招标人招投标交易平

台信息系统首页（国网公司电子商务平台（ECP2.0）-电工交易专区）“下载专区”→“平台注

册”→“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标

人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。投标工

具下载方式：请各投标人在招标人招投标交易平台信息系统首页（国网公司电子商务平台（ECP2.0）-电

工交易专区）“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载



专区→参与投标→操作手册”。注：电工专区投标工具与国网电商平台投标工具不兼容，例如前期投过

国网、网省公司项目，本次需卸载国网电商平台投标工具，方能安装电工专区投标工具或者换一台电脑

下载电工专区投标工具。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京华群能源集团有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京华群能源集团有限公司

地  址： /

联  系  人： 张工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏澄建正达工程项目管理有限公司

地  址： 南京市浦口区浦口大道毅达汇创中心3幢1609室

联  系  人： 邝志勇

电  话： 13951797153

电  子  邮  件： 330194385@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-18T19:08:54+0800
	第3页(361.3732,341.941)
	已检查


		2023-05-18T19:08:54+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-05-18T19:08:54+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-05-18T19:08:55+0800
	第3页(583,300)
	已检查




